



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	18,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito salgado INTEGRAL com 02 pacote	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	5,59	11,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EMBALAGEM DE BOLACHA/BISCOITO DOCE COM 02 PACOTES.370G	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	4,19	8,38
	PERFURADOR GRANDE	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	120,00	120,00
	PILHA	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	8,00	UN	6,00	48,00
	PILHA	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	15,00	UN	5,00	75,00
	LIXEIRO PLÁSTICO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	UN	9,75	195,00
	CONSULTA MEDICA	CENTRO SOCIAL DE SAUDE DO MEIO OESTE DE SANTA CATA	01.271.309/0001-89	1,00	UN	145,00	145,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
	EXAMES LABORATORIAIS COTA SUS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	3.762,80	3.762,80
	TAXA DETER	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	260,00	260,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	8,00	UN	7,85	62,80
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	14,30	14,30
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	6,84	6,84
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	37,20	37,20
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	21,14	21,14
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	9,71	9,71
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	33,51	33,51
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	6,84	6,84
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	21,46	21,46
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	6,00	UN	4,48	26,88
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	4,11	4,11



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/6

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	4,11	4,11
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	14,92	14,92
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	47,41	47,41
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	2,73	2,73
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	2,01	2,01
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	29,00	58,00
	LIMPA P/BRISA	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	6,50	6,50
	VELA IGNIÇÃO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	4,00	UN	15,06	60,24
	FILTRO ÓLEO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	19,80	19,80
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	37,37	37,37
	VEDADOR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	9,90	9,90
	BIO AR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	42,50	42,50
	ELEMENTO FILTRANTE	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	58,67	58,67
	FILTRO AR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	70,41	70,41
	OLEO LUBRIFICANTE	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	4,00	UN	48,00	192,00
	REVISÃO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	179,00	179,00
	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	9,92	9,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	0,50	KG	5,94	2,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	X salada, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hamb	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	8,50	17,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	5,00	20,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	7,00	UN	7,85	54,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	0,50	KG	5,94	2,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	9,92	9,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	X salada, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hamb	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	8,50	25,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	0,50	KG	2,08	1,04



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/6

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	LT	3,06	18,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	85,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNID. 560 GR, SABORES DIVERSOS	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	UN	4,14	41,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Pão de queijo, grande com 100 gr	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	20,00	UN	1,89	37,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Esfira de carne e/ou frango assada com 100g cada	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	20,00	UN	2,19	43,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Pastel assado com recheio de carne moída, pesando no mí	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	20,00	UN	2,19	43,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Sonho assado com recheio de leite condensado e/ou goiabada,	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	20,00	UN	1,59	31,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Sanduche natural com pão integral, fatiado, recheado com qu	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	100,00	UN	2,88	288,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Grostoli doce, fofo com aproximadamente 10 cm	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	UN	1,38	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇÃ	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	KG	5,98	119,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MINI PIZZA SALGADA SABORES DIVERSOS COM 10 CM DE DIÂMETRO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	UN	1,87	93,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ADOÇANTE DIETÉTICO 100% NATURAL, CAIXA COM 50 ENVELOPES DE 1	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	CX	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA DE BOA QUALIDADE E APARÊNCIA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	KG	1,96	39,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PLASTICO FILME COM 20 METROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,99	14,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOMBONS 01 KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCTE	23,98	23,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	28,98	28,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALAS 1 KG SORTIDAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCTE	7,94	39,70
	EXAME TÓXICOLOGICO CNH	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	195,00	195,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	IMPRESA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	500,00	500,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	1,00	UN	29,00	29,00
	REVISÃO CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS	REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	27.074.498/0001-93	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	4,00	UN	29,75	119,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	40,00	40,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/6

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	5,00	UN	5,00	25,00
	DIÁRIA	ACAO SOCIAL DIOCESANA	83.311.654/0001-63	26,00	UN	24,75	643,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	5,94	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito doce INTEGRAL com 02 pacotes.	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	5,60	5,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,08	2,08
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	29,00	58,00
	FILTRO AR REGULADOR PRESSÃO	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	235,00	235,00
	TUBO	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	10,00	PC	7,50	75,00
	KIT PEÇAS UNIK	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	326,50	326,50
	BRAÇO GIRATÓRIO	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	675,00	675,00
	CUBA	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	264,00	264,00
	PCI JET SONIC I	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	375,00	375,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	26,39	26,39
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	60,81	60,81
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	26,81	26,81
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	37,10	37,10
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	121,74	121,74
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	101,55	101,55
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	19,98	19,98
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	8,40	8,40
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	90,10	90,10
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	34,01	34,01
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	128,45	128,45
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	116,27	116,27
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	90,10	90,10
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	108,64	108,64
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	65,98	65,98
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	90,10	90,10
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	93,21	93,21
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	16,26	16,26
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	5,00	UN	7,85	39,25
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	5,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	150,00	PCTE	8,16	1.224,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/6

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SEGURO	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	16,15	16,15
	TAXA	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	135,77	135,77
	TAXA	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	135,77	135,77
	ESTACIONAMENTO ROTATIVO	PAGAR.ME PAGAMENTOS S.A.	18.727.053/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	LT	2,99	119,60
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	NC COMUNICAÇÕES S/A	79.227.963/0001-82	1,00	UN	500,00	500,00
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	480,00	480,00
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	715,00	715,00
	INSCRIÇÃO CURSO	FEDERACAO DAS APAES DO ESTADO DE SANTA CATARINA	95.815.635/0001-53	1,00	UN	105,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPA VIDRO. LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	7,69	76,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOALHA DE BANHO FELPUDA, ESCURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	6,00	UN	4,74	28,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	20,00	PCTE	8,70	174,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA SEM SUPORTE. VASSOURA SA	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	1,00	UN	3,73	3,73
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACID	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	PCTE	2,84	28,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Papel higiênico neutro simples 30mt com 04 rolos	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	PCTE	2,25	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	UN	3,88	46,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL,	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	6,33	37,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Água sanitária: composição: hipoclorito de sódio e água;	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	FRA	2,84	34,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Luvas em látex resistente; palma antiderrapante; interi	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PAR	1,73	17,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X23CM, COM BOA CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	1,85	9,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,87	38,70
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	5,00	15,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	IMPrensa NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	165,20	165,20
	JOAÇABA A BALNEÁRIO CAMBURIU - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	291,51	291,51



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/6

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	29,00	58,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	7,85	23,55
	DIÁRIA	ACAO SOCIAL DIOCESANA	83.311.654/0001-63	1,00	UN	49,50	49,50
						Total Geral ---->	22.875,68